
Ricollocamento Dott.ssa M.C.
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 593 del 08.05.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che la Dott.ssa M. C., medico titolare del Servizio di Continuità Assistenziale,
presso il punto di Gavoi, con nota 2012/20736 del 26/04/2012, unita alla presente
deliberazione quale parte integrante e sostanziale, chiede il ricollocamento in altra
articolazione organizzativa del Distretto di Nuoro, per grave inidoneità psico-fisica;

CHE la patologia da cui è affetta preclude lo svolgimento dell'attività convenzionale di
continuità assistenziale;

RILEVATO che il Comitato Consultivo Aziendale permanente per la medicina di base,
esaminata l'istanza della nominata professionista, ha espresso parere favorevole al
ricollocamento della stessa in un'altra attività compatibile con lo stato di salute e con la
residenza anagrafica, conformemente alle disposizioni contenute nel vigente Accordo
Regionale per la Medicina Generale del 29.07.2009;

DATO ATTO che la Dott.ssa M. C. conserverà l'inquadramento contrattuale in essere ai
sensi del comma 3, art 22 dell'accordo integrativo regionale di cui alla Delibera della Giunta
Regionale n. 19/9 del 12.05.2010 che recepisce l'Accordo Collettivo Nazionale del
29.07.2009;

ATTESO che l'accertamento dello stato di inidoneità sarà eseguito dalla Commissione
Medico-Aziendale ai sensi dell'art 19, comma 1, lettera f, dell' ACN;

RITENUTO pertanto opportuno e necessario provvedere in conformità alla richiesta;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica;

VISTO il verbale della Commissione medica Collegiale del 11.01.2005;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

OGGETTO:Proroga conServizio Continuità Assistenziale – Distretto di Nuoro – ricollocazione
in altra articolazione distrettuale per grave inidoneità psico-fisica.
Dott.ssa M.C.



Ricollocamento Dott.ssa M.C.
pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione n. 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario espresso ai sensi del D.L.gs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa:

- di provvedere al ricollocamento, a far data dall'adozione del presente atto, della Dott.ssa
M. C., nata a Gavoi il 12.05.1949, medico titolare del Servizio di Continuità assistenziale
presso il punto di Gavoi del Distretto di Nuoro, presso i Servizi Sanitari del
Poliambulatorio di Gavoi, per lo svolgimento di attività compatibile con il suo stato di
salute, conservando nel contempo l'inquadramento contrattuale in essere;

- di dare atto che detto ricollocamento è concordato tra la Direzione Aziendale e
l'interessata cosi come previsto dall'Accordo Collettivo Nazionale del 29.07.2009;

- di dare altresì atto che dall'adozione del presente provvedimento non risultano nuove ed
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

- di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di Nuoro, il Servizio Bilancio, il
Servizio di Cure Primarie, ciascuno per la parte di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Distretto di Nuoro
f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Il Responsabile del procedimento
f.to Dott.ssa Serafina Manca

Il Responsabile delle Funzioni Amm.ve
f.to Dott.ssa Angela Maria Verachi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Ricollocamento Dott.ssa M.C.
pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo On-Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.05.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).





Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).





Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio, Cure Primarie C

 Resp. Distretto di Nuoro R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


